令和 7 年 9 月 11 日

田原本町内 事業者 各位

田原本町 産業建設部 かせぐ地域課

【ご協力のお願い】

「よい仕事おこしフェア 2025」（東京ビッグサイト）出展に伴う試供品・パンフレット提供

について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本町のまちづくり・観光

振興に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、田原本町は下記のとおり「よい仕事おこしフェア 2025」へ出展し、本町の魅力

発信と町内事業者の販路拡大支援を図ってまいります。つきましては、当日ブースで配

布・展示する試供品、サンプル、パンフレット等のご提供につきまして、ご協力を賜り

たくお願い申し上げます。

1. 出展概要

    名称：よい仕事おこしフェア 2025 （https://yoishigotookoshifair.jp）

    会期：2025 年 11 月 26 日（水）・27 日（木）

    会場：東京ビッグサイト（東京都江東区） C-051 区画

    目的：田原本町の産業創出・特産品・観光資源・企業技術の PR、販路拡大の支援

2. ご提供をお願いしたい物品（非食品とさせていただいております。）

    試供品・サンプル（雑貨・工業製品のミニサンプル等）

    パンフレット・会社案内・商品カタログ・名刺サイズカード

    配布用ノベルティ（シール、ポストカード、ステッカー、クリアファイル等）

3. 点数・仕様の目安

    試供品・サンプル：各社 10 個程度（任意、数量は可能な範囲で結構です）

    パンフレット類：各社 10～20 部程度

    パッケージサイズ：来場者手提げ A4 封入を想定（過大サイズは事前にご相談ください）

4. 搬入・提出方法

    ご連絡の後、町役場担当者がご提供品をお預かりに事業所へ伺います。

5. 出展ブースでの取り扱い

    ブース内での配布・展示、来場者への商談誘導、公式 SNS・町 HP での紹介を予定

https://yoishigotookoshifair.jp/

    物品提供企業名はブース掲示および配布リストに明記（社名表記の可否・表記名をお知

らせください）

6. お申し込み方法

    別紙「提供申込書」に必要事項をご記入のうえ、以下の期限までにメールまたは FAX

でご連絡ください。

    申込期限：2025 年 10 月 15 日（水）

    提出先：メール（kanko@town.tawaramoto.nara.jp）／FAX（0744-32-2977）

7. 留意事項

    配布数量・配置は来場状況により調整する場合がございます。

    会期中の破損・紛失については細心の注意を払いますが、不可抗力による損害は補償い

たしかねます。

8. お問い合わせ先

    田原本町役場 産業建設部 かせぐ地域課 商工観光係

    担当：田代 洋一

    TEL：0744-34-2080 FAX：0744-32-2977

    E-mail：kanko@town.tawaramoto.nara.jp

    住所：〒636-0392 奈良県磯城郡田原本町 890-1

本フェアは、首都圏バイヤー・自治体・金融機関等が多数来場する見本市であり、田原

本町の魅力を広く発信する絶好の機会です。ぜひともご協力賜りますようお願い申し

上げます。ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

「よい仕事おこしフェア 2025」試供品・パンフレットご提供申込書

貴社名

所在地

御担当者名

連絡先

電話：

メール：

提供物品名

数量／サイズ・重量

取扱上の注意（温度帯、破損

注意 等）

社名掲示の可否・表記名

可 ・ 否

表記名：

未配布分の返却希望：有・無

有 ・ 無

来場者・関係者による

写真撮影・SNS アップ

可 ・ 否

その他特記事項

ご提出先（お問い合わせ先）

    田原本町役場 産業建設部 かせぐ地域課 商工観光係

    担当：田代

    TEL：0744-34-2080 FAX：0744-32-2977

    E-mail：kanko@town.tawaramoto.nara.jp

    住所：〒636-0392 奈良県磯城郡田原本町 890-1